
 

ЈКП „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста предмета набавке:Услуга 

Опис предмета набавке:  Cервисирање водомера 

Процењена вредност јавне набавке: 1.300.000 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 1.228.000,00динара без ПДВ -а, 1.473.600,00 са ПДВ-ом(са и 
без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.228.000,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.228.000,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.06.2020 

Датум закључења уговора: 29.06.2020 

Основни подаци о добављачу: ИНСА а.д Земун, Тршћанска 21 

Период важења уговора: до закључења уговора за 2021 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 


